
御嵩町立御嵩小学校

PTA会員の皆様

平成 25年 4月 18日

御嵩町立御嵩小学校

PTA会長   中川洋二

学習委員長  田口京子

校 長     日比野武志

学習委員会並びに家庭教育学級開級式のお知らせ

校庭の桜も花から新緑へと目にまぶしい季節となりました。PTA会員の皆様におかれましては、ますま

すご清栄のこととお慶び申し上げます。

学習委員会では、PTA会員の皆さんが気軽に学校に集い、学び合い、交流を深めることを目標に年

間計画を立てました。本年度も、母親にとどまらず、父親、おじいちゃん、おばあちゃん等ご家族の方に

も参加していただけるように活動を進めていきたいと思います.一回でも多く参加していただき、お互いに

いろいろなことを語り合い親睦を深めましょう。

さて、第一回学習委員会並びに家庭教育学級開級式を下記のように開きます。今回は、みらいクリニッ

ク医院長今井一彰先生の講話を計画いたしました。

何かとご多用のことと存じますが、皆様お誘い合わせの上、ぜひ参加くださいますよう、ご案内いたしま

す。 ・

記

1. 日 時    平成25年 5月 13日 (月 )  10:00～ 11:30 (9145よ り受付)

2.場 所   御嵩小学校 会議室

3,内 容   学習委員会並びに家庭教育学級開級式

9:45～ 10:00    受付      (児 童玄関前)

10:00～ 10:40    開級式     (会 議室)

10:40～ 11:30    今井先生講話  (体育館 )

※ 児童と共に講話を聴きます

11:30～        終わりのあいさつ (会議室)

注)駐 車場は運動場西側です。

体育館では床に座りますので、座布団をお持ちください。
あいうべ体操

※ 下記申込書に記入し、4月 24日 (水)までに担任の先生までお渡しください。

きりとり線

学習委員会並び家庭教育学級

5月 13日 (月 )開級式に参加します。

児童名

参加者名

年  組  氏名

締め切り、4月 24日 (水 )まで

氏名


